

شکست مردان پینگ‌پنگ‌باز مقابل هنگ‌کنگ

تیم ملی تنیس روی میز مردان در دومین دیدار از مسابقات تیمی قهرمانی جهان، نتیجه را به تیم هنگ‌کنگ واگذار کرد. در این بازی نیما عالمیان و امیرحسین هدایی ۲ بازی و نوشاد عالمیان در یک بازی به میدان رفتند که در پایان نیما عالمیان در بازی اول خود با نتیجه ۳–۰ پیروز و در بازی دوم ۳–۲ متحمل شکست شد. امیرحسین هدایی هم بازی اول خود را ۳–۰ و بازی دوم را ۳–۱ واگذار کرد. همچنین نوشاد عالمیان ۳–۰ مقابل حریف پیروز شد تا در مجموع ایران ۳–۲ نتیجه را به تیم هنگ‌کنگ واگذار کند. در این بازی نوشاد عالمیان دچار خونریزی بینی و مسابقات برای دقایقی متوقف شد. گنتنی است تیم دختران هم ۳–۰ صفر به نایبلند باخت.

قیطاسی قهرمان چوب‌کشی درنومد گیمز

تیم ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی ایران در چهارمین دوره مسابقات جهانی نومد گیمز۲۰۲۲ ایزنیک ترکیه یک طلا و ۴ برنز گرفت. چهارمین دوره مسابقات جهانی نومد گیمز (بازی‌های جهانی عشایری) با حضور بیش از ۳ هزار ورزشکار از ۱۰۲ کشور در شهر ایزنیک ترکیه برگزار می‌شود که ایران درشته مس رستلیتنگ (چوب‌کشی) و کشتی آشیرما، صاحب یک مدال طلا و ۴ برنز شد.رضا قیطاسی در وزن ۱۱۰+ کیلوگرم طلائی شد. مریم فراهانی نیا، سجاد شول. مهدی غلامی، به ترتیب زان و مردان ۰-۸ و ۰-۱۱۰ کیلوگرم چوب‌کشی زنان و مردان مدال برنز گرفتند. یاشار کلوانی هم در وزن ۹۰- کیلوگرم کشتی آشیرما مدال برنز به دست آورد. ورزشکاران ایرانی در رشته‌های کشتی آلیش، کشتی پهلوانی و کشتی‌های سنتی دیگر هم در این بازی‌ها به رقابت می‌پردازند.

شروع اردوی انتخابی تیم ملی ریکو از شانزدهم

اردوی انتخابی تیم ملی ریکرو از ۱۶ مهر در سایت تیر و کمان آزادی برگزار می‌شود. محمدحسین گلشنی، هومن حاجی زاده، مبین رمیار، آرشک فاضل، رضا شبانی، میلاد وزیري، صادق اشرفی، نیما نادری، میلاد جوادى، علی رسولی و حسین قربانی، پارمیدا قاسمی، مهتا عبداللهی، نکتم علی لو، ترکس عادل، مبینا فالاح، بسنا پورمهانی، حوریه حاجی حسینی، نینا بهنام نیا، رویا نوریان و فاطمه بهرامن نفرات دعوت شده به این اردو هستند که زیر نظر مربی کرای تمرین خواهند کرد.



انتقاد طرفداران محیط زیست از مسی

لیونل مسی، مهاجم پاری سن ژرمن و آرزانتین پس از انجام ۵۲ پرواز با هواپیمای شخصی فقط در سه ماه مورد انتقاد قرار گرفت. فوق ستاره برای سفرهای خود از یک جت لوکس به ارزش حدود ۱۵ میلیون یورو استفاده می‌کند واغلب آن را به خانواده و دوستانش قرض می‌دهد. نشریه فرانسوی اکیب از مسی به دلیل آلودگی محیط زیستی که جت او داشته است انتقاد کرد. گفته می‌شود که هواپیمای این بازیکن فوتبال در عرض سه ماه تابستان، ۵۲ پرواز به دور زمین انجام داده است. محاسبه شده است که یک هواپیمای ۳ ماهه به اندازه ۱۵۰ سال زندگی یک فرد بالغ، دی‌اکسید کربن در جو آزاد می‌کند و باعث آلودگی هوا می‌شود. این سفرها در زمانی انجام شد که مسی از تعطیلات تابستانی خود لذت می‌برد. این جت پنج بار بین بونوس آیرس، پایتخت آرژانتین و میامی سفر کرده است. همچنین سفرهایی به مونته‌ویدئو، اروگوئه، نیویورک، برزیل و تعدادی از شهرهای اسپانیا که خانواده مسی برای تعطیلات در آنجا مستقر بودند، انجام شد. این گزارش در زمانی ارائه می‌شود که رهبران جهان در حال بحث و گفت‌وگوی مستمر در مورد چگونگی کار روی هشدارهای تغییرات آب و هوایی هستند.

مهر ۱۴۰۱ | یکشنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۱

شماره ۸۰۱۷ | سال بیست و هشتم



قاسم پور، کشتی گیر طلایی مسابقات جهانی صربستان در گفت‌وگو با «ایران»:

ثانیه به ثانیه کشتی با کاکس را تمرین کرده بودم

■ بهترین تصمیم را برای المپیک پاریس می‌گیرم / هر تمرین ۸۰۰ مرتبه زیرگیری می‌کردم

پریسا غفاری / کامران قاسم‌پور یکی از ستاره‌های کشتی آزاد ایران در مسابقات جهانی صربستان بود. آزادکار جوپیاری مبارزه فوق‌العاده‌ای در فینال وزن ۹۲ کیلوگرم مقابل جی‌دن کاکس آمریکایی داشت. مبارزهای کاملا فنی که راهی جز شکست برای حریف آمریکایی اش باقی نگذاشت. او درخصوص یکی از جذاب‌ترین و حساس‌ترین کشتی‌های این دوره از مسابقات جهانی به خبرنگار «ایران» گفت: «برای ثانیه به ثانیه کشتی با کاکس تمرین کرده بودم، شرایط بدنی‌ام هم خوب بود، هم از نظر بدنی و هم از لحاظ فنی آمادگی کامل داشتم و روی تشک همان‌ها را پیاده کردم. مدال طلا حق من بود.»

■ بعد از کسب مدال طلا خیلی هیجان زده بودید. به خاطر تکرار قهرمانی بود یا شکست کاکس؟

من پارسال در مسابقات جهانی اسلو طلا گرفتم و تکرار این موفقیت سخت‌تر بود. وقتی مقامی را تکرار می‌کنی، در واقع خودت را اثبات کرده‌ای و من آن لحظه از این موضوع خیلی خوشحال بودم.

■ سال گذشته در فینال، کاکس را شکست دادی و او صحبت از انتقام در مسابقات امسال کرده بود!

من یک اخلاقی دارم که اصلاً به کل کل‌های حریفان و صحبت‌هایی که آنها می‌کنند، توجهی نمی‌کنم. فقط به خودم و کشتی‌ام فکر می‌کنم و همیشه سعی کردم که بهترین خودم باشم. اگر حریف از من بهتر و آماده‌تر باشد، می‌برد. من تحت تأثیر حرف‌ها قرار نمی‌گیرم. برای ثانیه به ثانیه کشتی با کاکس تمرین کرده بودم، پارسال با این حریف کشتی گرفتم و در این یکسال روی کشتی‌اش خیلی کار کردم. در اسلو یک جاهایی گیر داشتم که حداقل ۴-۳ ماه آخر اردو خیلی روی آنها تمرین کردیم. بژمان درستکار نکات زیادی در این باره به من گفت.

ساعت ۱۶:۳۰ امروز؛ سیتی – یونایتد در لیگ برتر انگلیس

دربی منچستر، جایی برای تخریب دشمن دیرینه!

گروه ورزشی/ از ساعت ۱۶:۳۰ امروز در ورزشگاه اتحاد شهر منچستر، دربی این شهر بین سیتی و یونایتد برگزار خواهد شد. این دیدار از سری رقابت‌های هفته نهم لیگ برتر انگلیس است و با توجه به شرایط هفت خوب دو تیم قبل از فیفادی، «دربی تخریب» نامیده شده چرا که شکست به منزله سقوط موقت یکی از دو تیم خواهد بود. دو رقیب ابدی عصر امروز برابر یکدیگر قرار می‌گیرند؛سیتی در دربی منچسترمیزبان یونایتد است که از ۱۲ شهریور و پیروزی ۱-۳ مقابل آرسنال در لیگ برتر بازی نکرده در حالی که تیم پپ گواردیولا قبل از تعطیلات و برگزاری بازی‌های ملی ۰-۳ در زمین ولورهمپتون به برتری رسید.با وجود اینکه منچسترسیتی در آستانه برگزاری هفته نهم صدرنشین نیست، ولی عملکرد تیم گواردیولا قابل قبول بوده و بدون باخت پیش رفته‌اند. نکته حائز اهمیت اینکه به عقیده کارشناسان، سیتی حتی در جایگاه فعلی وپایین‌تر از آرسنال باهم شانس اول قهرمانی به شمار می‌رود.تیمی که با حضور ستاره‌ای مثل هالند جذاب‌تر و خطرناک‌تر هم شده است. با وجود این گواردیولا می‌داند که حتی در بهترین روزها هم برخی اوقات در دربی منچستر ناکام بوده و حالا که رقیب آماده است، این بازی سخت‌تر هم خواهد شد. فراموش نکنید این نخستین بازی سیتی

یکشنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۱
سال بیست و هشتم
شماره ۸۰۱۷

گزارش

۱۹ تیرانداز ایران مسافر مسابقات قهرمانی جهان شدند

نشانه‌گیری سهمیه المپیک در قاهره

مهری رحبیر/ تیم ملی تیراندازی با ترکیبی ۱۹ نفره، برای محک شانس سهمیه در مسابقات قهرمانی جهان و انتخابی المپیک پاریس، ۱۵ مهرماه به مصر می‌رود. مهیار صداقت، پوریا نوروزیان، امیرمحمد نکونام، نجمه خدمتی، الهه احمدی، فاطمه کرم‌زاده و فاطمه امینی ملی‌پوشان تفنگ هستند و جواد فروغی، سجاد پورحسینی، محمد رسول عفتی، گلنوش سبقت‌الهی، هانیه رستمیان و مینا قربانی ملی‌پوشان تیانچه که جمعه راهی می‌شوند. محمدامین رهسپار، ثمین غلامی رضایی، فاطمه کبیری، سایناتیمموری و آرمینا صادقیان و شایان تمدن تیراندازان جوان مسافر مصر هستند.



تیراندازان جوان و بزرگسال دنیا از ۲۰ مهر تا ۳ آبان ماه به میزبانی قاهره مصر در اولین مسابقه انتخابی المپیک مدال و سهمیه پاریس را نشانه می‌گیرند. در هر ماده چهار تیرانداز اول بلیت المپیک را به دست می‌آورند.

ملی‌پوشان تیرانداز ایرانی که این روزها در اردو خیلی جدی‌تر از قبل تمرینات‌شان را انجام می‌دهند، پنجشنبه و جمعه هفته قبل هم در مسابقه آزاد طبق قوانین جدید با هم رقابت کردند. مسابقه‌ای که با قهرمانی امیر محمد نکونام و آرمینا صادقیانی تمام شد. فرزاد مناف‌فر مربی تیم ملی معتقد است این رقابت‌ها کمک بزرگی برای ملی‌پوشان و کادر فنی بود. او به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «تیراندازان در مسابقات سطح بالای آزاد محک خوبی خوردند. این مسابقات به کادر فنی تیم ملی و تیراندازان برای شناسایی ضعف و قوت‌ها کمک زیادی می‌کند تا با تمرین در فرصت مانده برای رقابت‌های قهرمانی جهان آنها را رفع کنیم و تیراندازان با همه توان در مصر رقابت کنند.» به گفته او مسابقه با قوانین روز دنیا، ملی‌پوشان را در شرایط مسابقه جدی قرار داد: «مسابقات آزاد با قوانین به روز انجام شد و بچه‌ها امتیازات خیلی خوب و بالایی ثبت کردند. همین مساله به ملی‌پوشان کمک می‌کند تا با کار طبق این روند و قوانین جدید تیر بزنند و با نداعی فشار و استرس رقابت‌های سطح بالای بین‌المللی زمینه درخشش آنها در مسابقات فراهم شود. البته جوایز مسابقه آزاد هم به دلیل سطح پایین قراردادهای لیگ، انگیزه زیادی به بچه‌ها می‌دهد.» تیراندازان ایران که ۵ روز زودتر از شروع رقابت‌ها به مصر می‌روند، این مدت در شرایط آب و هوایی قاهره آخرین تمرینات را انجام می‌دهند.

نایب قهرمانی نجات غریق زنان در جهان

تیم ملی نجات غریق زنان ایران در ماده ۴ در ۹۰ متر نایب قهرمان مسابقات جهانی ایتالیا شد. مسابقات نجات غریق قهرمانی جهان در رقابت‌های فینال A ماده ۴ در ۹۰ متر زنان پیگیری شد که تیم ایران با ترکیب رابیس شهابی، فائزه آشوریور، الهام کاکلی و کژان رستمی یکی از ۸ تیم حاضر این مرحله در رقابت با حریفانش بعد از مصر نایب قهرمان شد و استرالیا سوم. مسابقات نجات غریق قهرمانی جهان در ریچونه ایتالیا جریان دارد.

شکست آسیایی تیم هندبال بانوان سپاهان

تیم هندبال زنان فینال مبارکه سپاهان، جام باشگاه های آسیا را با شکست شروع کرد. این تیم که بعد از انصراف اشتادساز، به نمایندگی ایران برای جام باشگاه های آسیا به آلمانی قزاقستان رفت، دیروز در اولین مسابقه مقابل نماینده کره قرار گرفت و با نتیجه ۳۴-۲۲ شکست خورد. تیم هندبال بانوان سپاهان امروز با تیم القرین کویت دیدار می‌کند.

آنچلوتی: من مثل بارسایي‌ها نیستم!

رنال مادرید امروز در برابرئو میزبان اوساسونا است. کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال، در نشست خبری این بازی گفت: «در مقطع مهمی قرار داریم و باید تا قبل از شروع جتانی بازی‌های حساس و فشرده‌ای در لالیگا و لیگ قهرمانان انجام بدهیم. زمان محدود است و تعداد بازی‌ها هم زیاد ولی برنامه خاصی داریم. قطعاً از سیستم چرخشی استفاده خواهیم کرد چون هر سه روزیک بازی داریم ونمی‌توان فقط روی تعدادی محدود از بازیکنان حساب کرد. بازیکنانم با تعهد بالا، همه انرژی خود را در بازی‌های این رو خواهند گذاشت.»
رنال مادرید تنها تیمی در فوتبال اروپاست که در فصل جاری همه بازی‌هایش را پیروز شده است. آنچلوتی در مورد نقش نیمکت‌نشینان رئال گفت: «همه بازیکنان می‌دانند که در شرایط حساسی قرار داریم و هر کسی نقش خود را می‌داند. همه باید آماده باشند تا در لالیگا و لیگ قهرمانی به روند بردهایمان ادامه بدهیم. هر چه زودتر باید تکلیف صعود به دور بعد لیگ قهرمانان را مشخص کنیم و در لالیگا نیز بازی‌های‌مان را ببریم.»
مربی ایتالیایی در مورد تماس مسئولان بارسلونا با مدیران تیم‌های ملی برای محافظت بیشتر از بازیکنان شان گفت: «من هرگز در طول بازی‌های ملی این کار را انجام نمی‌دهم. در واقع آنها خودشان با من تماس می‌گیرند.»

ناگلزمن: کسی مجبور نیست مرا دوست داشته باشد

بولیان ناگلزمن سرمربی تیم فوتبال بایرن مونیخ پس از پیروزی ۴-۰ تیمش مقابل بایرلورکوزن از عملکرد بازیکنانش ابراز رضایت کرد. مربی جوان آلمانی گفت: «کسب پیروزی همیشه مهم است. این برد بویژه با توجه به نتایج اخیرمان مهم بود. اخیراً چیزهای زیادی در مورد ما نوشته شده است، از جمله در مورد رابطه بین کادر مربیگری و بازیکنان، اما از لالیگا و لیگ قهرمانی در مورد بردهایمان ادامه بدهیم. دوست دارند یا به من احترام می‌گذارند، دارم چون همه مجبور نیستند من را دوست داشته باشند. وقتی می‌بینم که در این دیدار چگونه بازی کردیم، از عملکرد تیم بسیار راضی هستم.»
مربی بایرن در مورد بازی گفت: «گل زود هنگامی که لروی سانه در دقیقه ۳ به ثمر رساند البته



به ما کمک کرد. ما در ابتدای فصل هم همین‌طور بودیم. عملکرد ما در مقابله با پرسینگ حریف بسیار قوی بود. اوپامکانو و ماتیس دیلخت در این بازی خیلی خوب دفاع کردند. ما فقط یک موقعیت جدی به لورکوزن دادیم. این خیلی خوب است وقتی می‌بینم بچه‌ها بابت موفقیت‌شان در اقدامات دفاعی خوشحالی می‌کنند. این اقدامات برای من تقریباً مهمتر از به ثمر رساندن گل است.»



در زندگی‌اش داشت و یک دوستش برخی از ویدیوهای من را برایش ارسال کرده بود. او آن ویدیوها را دید و بعد یکی از کتاب‌هایم را خواند و به این نتیجه رسید که کتابم برایش مفید بوده است. او می‌خواست با من صحبت کند. به خانه‌اش رفتم و دو ساعت حرف زدیم. او تجهیزات ورزشی‌اش را به من نشان داد که با آنها بدنش را در وضعیتی مناسب نگه می‌دارد.

ما درباره شرکت‌هایش حرف زدیم. ما بیشتر به این پرداختیم که او در آینده چه می‌خواهد بکند و با چه مواععی روبه‌رو است.» به این ترتیب مشخص شد که کریستیانو رونالدو از اسفردگی رنج می‌برد و به سراغ درمان حرفه‌ای رفته است. این برای یکی از بهترین فوتبالبست‌های تاریخ دشوار است که دچار چنین وضعیتی شود، اما خودش امیدوار است که در جام جهانی قطر به اوج آمادگی روانی برسد.

ستاره پرتغالی سخت‌ترین روزهای فوتبالی‌اش را می‌گذراند

مراجعه رونالدو به روانشناس

کریستیانو رونالدو در سخت‌ترین دوره فوتبالی خود به سر می‌برد و به همین دلیل از روانشناس کمک گرفته است. جوردن پیترسون یک سلبریتی اینترنتی است ولی کمتر کسی می‌داند که او یک روانشناس قهار است و در معتبرترین نشریات پزشکی جهان مقاله منتشر کرده است.

به باور رونالدو، کتاب‌های پیترسون بسیار مفید بوده. این مهاجم منچستر یونایتد پس از خواندن یکی از کتاب‌ها، تصمیم گرفت پیترسون را به خانه‌اش دعوت کند. این روانشناس در آن هنگام در انگلیس به سر می‌برد. حدود دو هفته پیش بود که رونالدو تصویری از خود و پیترسون در اینستاگرام منتشر کرد بدون آن که چیز بیشتری در این باره بنویسد. اخیراً پیترسون در یک برنامه حضور داشته و از او سؤال شد که در خانه رونالدو چه خبر بود. در این گفت‌وگو مشخص شد که کریستیانو به دنبال درمان روانشناسی بوده است و پس از صحبت با جوردن پیترسون، حال بسیار بهتری پیدا کرده است. این روانشناس می‌گوید: «او من را دعوت کرد و من هم پذیرفتم. او چند ماه پیش مشکلاتی